
Partdrawing for  DA4031 - Haakse boormachinePartdrawing for  DA4031 - Haakse boormachinePartdrawing for  DA4031 - Haakse boormachinePartdrawing for  DA4031 - Haakse boormachine

1



Partdrawing for  DA4031 - Haakse boormachinePartdrawing for  DA4031 - Haakse boormachinePartdrawing for  DA4031 - Haakse boormachinePartdrawing for  DA4031 - Haakse boormachine

2

Nr. Part nr. Name

001 417666-3 Tandw.Huis Beschermkap Da4031

002 266026-4 Tapschroef M4X12Mm Ck A

003 911224-2 Schroef 5X16 A

004 152956-4 Tandwielhuiskap Da4031

005 251259-4 Schroef 5X16

006 344391-2 Bitklem 6313Dw

007 417665-5 Front Greep Sg1250

008 941202-8 Sluitring M8 A

009 922442-7 Inbusb M8X25 Ck/Zwt LF1000 P

010 152958-0 Tandwielhuis Da4031

011 213803-5 O-Ring 85 *

012 253804-1 Sluitring 6 BLS713 P

013 227415-8 Tandwiel 13 Da4031 P

013-1 227A21-5 Tandwiel 13 Da4031 A

014 211228-7 Kogellager 6202Llb A

015 962153-2 Borgring R-35 A

016 257212-8 Ring 15 Da4031

017 233326-7 Drukveer 5 Da4031

018 345189-0 Geleidingsplaat Da4031

019 216022-2 Stalen Kogel 7.0 Hr2400

020 265491-4 Zeskantbout M5X16 Da4031

021 345193-9 Plaat Da4031

022 227021-9 Intern Tandwiel 49 Da4031

023 152966-1 Tandwiel 19 Da4031

024 152965-3 Tandwieldrager B Da4031

025 265493-0 Zeskantbout M4X20 Da4031

026 251306-1 Schroef M5

027 267214-6 Sluitring 6Mm A

028 231657-8 Trekveer 6 Da4031

029 345191-3 Schakelplaat Da4031

030 324201-9 Koppelring Da4031

031 227025-1 Tandwiel 10 Da4031

032 265491-4 Zeskantbout M5X16 Da4031

033 345188-2 Koppelingsplaat Da4031

034 223135-2 Nok Da4031

035 227022-7 Intern Tandwiel 38 Da4031

036 227026-9 Tandwiel 14 Da4031

037 216420-0 Naaldlager 6910

038 152964-5 Tandwieldrager A Da4031

039 911373-5 Kruiskopschroef M6X50 *

040 345190-5 Blokkeerplaat Da4031 P

041 213265-7 O-Ring 17 Hr2400

042 417670-2 Verstelknop Da4031

043 233279-0 Drukveer 4 Bhr200

044 417298-6 Blokkeerknop Bhr200

045 152960-3 Tandwielhuis Da4031



Partdrawing for  DA4031 - Haakse boormachinePartdrawing for  DA4031 - Haakse boormachinePartdrawing for  DA4031 - Haakse boormachinePartdrawing for  DA4031 - Haakse boormachine

3

Nr. Part nr. Name

045A 213459-4 O-Ring 32

046 211236-8 Kogellager 6002Ddw A

047 253853-8 Sluitring 15

048 240003-4 Waaier 80Mm Da4031

049 417664-7 Opvulplaat Da4031

050 516858-2 Anker Da4031

051 681649-1 Isolatiering 9403

052 211061-7 Kogellager 6000Llb A

053 265999-8 Tapschroef 4X25 P

054 183392-3 Handgreep Set Da4031

055 819063-3 Label Makita

056 183400-0 Motor Huis

056A 644501-4 Koolborstelhouder 5X11 A

057 231402-1 Drukveer 7 *

058 416998-5 Blokkeerknop 9079Sf

059 417663-9 L/R Verstelhendel Da4031

060 654475-1 Kroonsteen Bo4553-Bo4554 A

061 650502-2 Schakelaar Da4031

062 265995-6 Tapschroef 4X18 P

063 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

064 695123-3 Netsnoer 2X1.50 4.0Mtr A

065 682564-2 Kabeltule Da4031

066 183392-3 Handgreep Set Da4031

067 191963-2 Koolborstel Set Cb-303 P

068 643750-0 KOOLBORSTELHOUDERDOP A

069 853218-0 Naamplaat Da4031

070 639516-4 Veld Da4031

070A 654502-4 Klembus 2Mm Tbv Stat.Veer

070B 654020-2 Statorveertje Cb5

071 266037-9 Met.Schroef M5X45 A

072 266284-2 Inbusbout M6X25Mm Da4031

073 942151-2 Veerring 6 P

074 193519-7 Boorkop tandkrans 2-13mm

075 285838-6 Lagerborging 29-42 Da4031

076 324203-5 As Da4031

077 254032-1 Inlegspie 5

078 211278-2 Kogellager 6203

079 257715-2 Bus 17Mm Da4031

080 942402-3 Veerring Da4031

081 252048-0 Zeskant Moer 16X22 DA4031 P

082 227416-6 Tandwiel 40 DA001G P

082-1 227920-5 Tandwiel 40 DA001G A

083 213709-7 O-Ring 63 Da4031

084 253215-0 Sluitring 8X14X0,5 Mm


